Njésia ekonomike raportuese:

Té dhéna idenifikuese:

Adresa:

Objekti i aktivitetit:

SHESHORI SHPK
K31506030M
TIRANE

Tregti inpute bugesore

PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE

SHENIMET SHPJEGUESE

VITI 2013

Periudha Kontabél: 01/01/2013 - 31/12/2013

Monedha e paragitjes: LEKE

Shkalla e rrumbullakimit: 0 Leke

Data e bilancit: 24.03.2014

ADMINISTRATORI




SHESHORI SHPK
K31506030M

BILANCI KONTABEL
Periudha Kontabél: 01/01/2013 - 31/12/2013

Monedha: LEKE

AKTIVET

Shenime

Viti raportues

Viti paraardhes

Ndryshimet +/-

Aktivet Afatshkurtra

Mjete monetare

2,264,199.24

169,391.68

2,094,807.56

Arka

Banka

2,264,199.24

169,391.68

2,094,807.56

Derivative te mbajtura per tregtim

Derivativet

Aktivet e mbajtura per tregtim

NN

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

421,059.00

218,847.60

202,211.40

Llogari/Kerkesa te arketueshme

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

421,059.00

218,847.60

202,211.40

Instrumente te tjera borxhi

Investime te tjera financiare

alO|AN|Ww

Inventari

4,159,694.93

3,743,202.00

416,492.93

Lendet e para

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

4,159,694.93

3,743,202.00

416,492.93

Parapagesat per furnizime

(o8 NN NN Ne N e

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Totali per Aktivet Afatshkurtra

6,844,953.17

4,131,441.28

2,713,511.89

Aktivet Afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Aksione, pjesemarrje ne njesi te kontrolluara

Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje

Aksione dhe letra te tiera me viere

Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Aktive afatgjata materiale

58,800.00

58,800.00

Toka

Ndertesa

Makineri dhe pajisje

54,800.00

54,800.00

Aktive te tjera afatgjata materiale

N|IN|IN|N

4,000.00

4,000.00

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

Emri i mire

Shpenzimet e zhvillimit

Aktive te tiera afatgjata jomateriale

Kapital aksionar i papaguar

Aktive te tjera afatgjata (ne proces)

Totali per Aktivet Afatgjata

58,800.00

58,800.00

TOTALI | AKTIVEVE

6,903,753

4,190,241

2,713,512
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SHESHORI SHPK

K31506030M
BILANCI KONTABEL
Periudha Kontabél: 01/01/2013 - 31/12/2013
Monedha: LEKE
PASIVET Shenime Viti raportues Viti paraardhes Ndryshimet +/-
| |Detyrimet Afatshkurtra
1 |Derivativet (vlera negative) -
2 |Huamarrjet - : g
- |Huat dhe obligacionet afatshkurtra 8 = - 5
- |Kthimet/ripagesat e huave afatgjata 8 = - L
- |Bono te konvertueshme 8 = : L
3 [Huat dhe parapagimet 7,691,918.00 4,591,347.35 3,100,570.65
- |Te pagueshme ndaj furnitoreve 9 859,075.00 859,075.00 E
- |Te pagueshme ndaj punonjesve 10 - 98,136.00 (98,136.00)
- |Detyrimet tatimore 11 42 596.00 44.238.00 (1,642.00)
- |Hua te tjera 12 6,790,247.00 3,589,898.35 3,200,348.65
- |Parapagimet e arketuara 18 - - -

4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra -

5 |Provizionet afatshkurtra -
Totali per Detyrimet Afatshkurtra 7,691,918.00 4,591,347.35 3,100,570.65

Il |Detyrimet Afatgjata
1 |Huat afatgjata - - -
- |Hua, bono dhe detyrime nga leasing 14 - - -
- |Bonot e konvertueshme -

2 [Huamarrje te tjera afatgjata -

3 |Provizionet afatgjata -

4 |Grantet dhe te ardhura te shtyra -
Totali per Detyrimet Afatgjata - - -
Totali i detyrimeve 7,691,918.00 4,591,347.35 3,100,570.65

Il |KAPITALI

1 |Aksionet e pakices I

2 |Kapitali aksionareve te shogerise meme -

3 |Kapitali aksionar 15 - - 3

4 |Primi i aksionit -

5 |Njesite ose aksionet e thesarit ‘

6 |Rezerva - L )

- |Rezerva ligjore 15 - - -
- |Rezerva te tjera 15 - - -
- |Rezerva statuore 15 - - -

7 |Fitimet e pashperndara 15 (401,106.07) (647,223.67) 246,117.60

8 |Fitimi/Humbja e vitit financiar 15 (387,059.07) 246,117.60 (633,176.67)
Totali per kapitalin (788,165.14) (401,106.07) (387,059.07)
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT 6,903,753 4,190,241 2.:713.512

0 - 0

ADMINISTRATORI|
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SHESHORI SHPK

K31506030M
PASYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Periudha Kontabél: 01/01/2013 - 31/12/2013
Monedha: LEKE
Nr.|Pershkrimi Shenime Viti ushtrimor Viti parardhes Ndryshimi +/-
1|Shitjet neto 16 19,004,960.00 28,117,487.00 | (9,112,527.00)
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 1 - - -
3|Ndryshimet ne inventarin e P.G dhe P.Proces 18 - - -

4|Puna e kryer nga njesia ekonomike il
Totali te ardhurave nga veprimtaria 19,004,960.00 28,117,487.00 | (9,112,527.00)

5|Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 19 17,487,794.63 26,099,069.00 | (8,611,274.37)

6|Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 20 285,198.27 37,529.00 247,669.27

7|Shpenzimet e personelit 1,607,179.00 1,694,484.00 (87,305.00)

- |Pagat e punonjesve 21 1,360,687.00 1,452,000.00 (91,313.00)

- |Shpenzimet e sigurimeve shogerore 21 246,492.00 242,484.00 4,008.00

8|Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 22 - - -
Totali i shpenzimeve 19,380,171.90 27,831,082.00 | (8,450,910.10)
Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit (375,211.90) 286,405.00 (661,616.90)

1|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare g
2|Te ardh. & shpenzimet financiare nga pjesmarrjet -

3|Te ardhura dhe shpenzimet financiare (11,847.17) (12,941.00) 1,093.83

- |Nga investime te tjera financiare afatgjata !

- |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 23 23.07 25.00 (1.93)

- |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 23 - - -

- |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 23 (11,870.24) (12,966.00) 1,095.76
Fitimi (Humbja) para Tatimit (387,059.07) 273,464.00 (660,523.07)
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 24 - 27,346.40 (27,346.40)
Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (387,059.07) 246,117.60 (633,176.67)

ADMINISTRATORI
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SHESHORI SHPK
K31506030M

PASQYRA E FLUKSIT TE PARAVE - Metoda indirekte
Periudha Kontabél: 01/01/2013 - 31/12/2013

Monedha: LEKE

Viti raportues

Viti paraardhes

Fluksi i parave nga veprimtarité e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

(387,059)

(866,487)

Rregullime pér:

- |Amortizimi dhe zhvleresimi

- [Humbje nga kémbimet valutore

- |Té ardhura nga investimet

- |Shpenzime pér interesa

- [Rritje/rénie né tepricén inventarit

(416,493)

(2,793,441)

- [Rritje/rénie e kérkesave té arkétueshme

68,400

-_|Rritje/rénie né tepricén e debitoreve te tjere

(202,211)

(493,284)

- |(Rritja) / _Ulja e shpenzimeve te parapaguara

- |Rritje/rénie e detyrimeve ndaj furnitoreve

(516,565)

- |Rritje/rénie e detyrimeve sociale te pagueshme

(98,136)

488,273

- |Detyrimet tatimore

(1,642)

(3,566)

- |Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve te tjera

3,200,349

4,320,692

- |Paraté e pérftuara nga aktivitetet

Paraja neto nga aktivitetet e shfrytézimit

2,094,807

204,023

Fluksi i parave nga veprimtarité investuese

- |Blerja e shogérisé sé kontrolluar minus paraté e arkétuar

- |Blerja e aktiveve afatgjata materiale

- |Té ardhura nga shitja e pajisjeve

- |Interesi i arkétuar

- |Dividendét e arkétuar

Paraja neto, e pérdorur né aktivitetet investuese

Fluksi i parave nga veprimtarité financiare

- |Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

- |Té ardhura nga huamarrje afatgjata

- |Pagesat e detyrimeve té girasé financiare

- |Dividendét e paguar

Paraja neto e pérdorur né aktivitetet financiare

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare

2,094,807

204,023

Mjetet monetare né fillim té periudhés

169,392

82,520

Mjetet monetare né fund té periudhés

2,264,199

286,543

(0)
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